
WóJT GHlNY LEszl{0WOLA
05-506 Lesznowola

ul. Gminne 60

w sprawie powolania komisji egzaminacyinei w dniu 23 lipca 2O25 r, w celu
przeprowadzenia postępowań egzaminaryjnych dla nauczycieli kontraktowych Szkoły
Podstawowej W Zamieniu,

Na podstawie art, 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U. z ż024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 98 ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2oż4 r. poz. 986 zezm.| zarządzam,
co następuje:

§1

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela

mianowanego dla Pani Magdaleny Kozłowskiej - nauczyciela Szkoły Podstawowej
w Zamieniu w następującym składzie:

1) Pan.lacek Bulak - przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego

2) Pani Małgorzata Pijanowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Pan Michał Doliński- dyrektor szkoły

4) Pani Katarzyna Janicka - ekspert z listy MEN

5) Pan Tomasz lwańczyk - ekspert z listy MEN

§2

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela

mianowanego dla Pani Marzeny Kuleszy-Kolasińskiej - nauczyciela §zkoĘ Podstawowej
w Zamieniu w następującym składzie:

1) Pan Jacek Bulak - przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego

2) Pani Małgorzata Pijanowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Pan Michał Doliński - dyrektor szkoły

4) Pani Katarzyna Janicka - ekspert z listy MEN

5) Pan Tomasz lwańczyk - ekspert z listy MEN

Zarządzenie Nr 110/2025
Wójta 6miny Lesznowola

z dnia 14.07.2O25 r.



§3

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela

mianowanego dla Pani Zołii Rusieckiej - nauczyciela Szkoły Podstawowej

w Zamieniu W następującym składzie:

],) Pan Jacek Bulak - przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego

2) Pani Małgorzata Pijanowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Pan Michał Doliński- dyrektor szkoły

4) Pani Katarzyna Janicka - ekspert z listy MEN

5) Pan Tomasz lwańczyk - ekspeń z listy MEN

§4

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela

mianowanego dla Pana Piotra Cegiełkl - nauczyciela SzkoĘ Podstawowej

w Zamieniu w następującym składzie:

1) Pan Jacek Bulak - przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego

2) Pani Małgorzata Pijanowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór peda8o8iczny

3) Pan Michał Doliński- dyrektor szkoły

4) Pani Katarzyna Janicka - ekspert z listy MEN

5) Pan Tomasz lwańczyk - ekspert z listy MEN

§5

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji egzaminacyjnej.

§6

Zarządzenie wchodzi w życłe z dniem podpisania.

lshaA
Zast Wojle


